
DDD
Campaña del 
Desarrollo 
Diocesano 
Diócesis Católica de Salt Lake City

Mensual durante  
10 meses
$1,500
$1,000
$750
$500
$250
$100
$50
$25
$15
$5

Semanal durante  
43 semanas

$348.84
$232.56
$174.42
$116.28
$58.14
$23.26
$11.63
$5.81
$3.49
$1.16

Compromiso
Anual

$15,000
$10,000
$7,500
$5,000
$2,500
$1,000
$500
$250
$150
$50

Su donacion apoya a los  numerosos 
ministerios, programas y servicios de 
nuestra Iglesia, que dependen de este 

llamamiento anual esencial.

dioslc.org/ddd


