

Campaña del Desarrollo Diocesano

Diócesis Católica de Salt Lake City

Compromiso Anual	Mensual durante 10 meses	Semanal durante 43 semanas
\$15,000	\$1,500	\$348.84
\$10,000	\$1,000	\$232.56
\$7,500	\$750	\$174.42
\$5,000	\$500	\$116.28

\$2,500	\$250	\$58.14
\$1,000	\$100	\$23.26
\$500	\$50	\$11.63
\$250	\$25	\$5.81
\$150	\$15	\$3.49
\$50	\$5	\$1.16

Su donacion apoya a los numerosos ministerios, programas y servicios de nuestra Iglesia, que dependen de este llamamiento anual esencial.



dioslc.org/ddd